

ESTADO DE RORAIMA PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAJAÍ SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO



"Amazônia: Patrimônio dos Brasileiros"

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2020

A Secretaria Municipal de Educação de Mucajaí-RR, visando atender aos Princípios Constitucionais da Legalidade, Impessoalidade, Moralidade, Publicidade e Eficiência, e:

Considerando o que consta no processo seletivo simplificado nº 001 de 23 de janeiro de 2020;

RESOLVE:

CONVOCAR a candidata abaixo aprovada no Processo Seletivo Simplificado nº 001/2020, para comparecer na Secretaria Municipal de Educação, situada na Rua Santo Antônio, nº 1225- São Raimundo, Mucajaí-RR, no dia 10 e 11/06/2020, em horário comercial para compor o quadro de vaga apresentada por esta Secretaria, conforme Anexo I deste edital e recebimento de memorando de lotação.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2020

ESCOLAMUNICIPAL MIGUEL ALVES DA COSTA

ORD	Nº DE INSCRIÇÃO	NOME DO CANDIDATO	PONTUAÇÃO
01	089	SANDRA SOARES DA SILVA CHAVES	31

Mucajaí-RR, 10 de Junho de 2020.

Sueli Terezinha Magalhães Secretária Municipal de Educação Portaria Nº 075/2018/PMM/RR



ESTADO DE RORAIMA PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAJAÍ SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO



"Amazônia: Patrimônio dos Brasileiros"